
Smlouva o prodeji ojetého vozidla č.16052023 
 

 

 
 

Smluvní strany 
 

 

AUTO Hlaváček a.s. 

Týnecká 669/5 

, Olomouc - Holice 

 

 

 

 
Zástupce společnosti: P  Ž  

 

 
dále jen prodávající 

 

a 

Střední škoda technická a dopravní G  H  

Č  T  

Habrmanova 1540 

 Č  T  

 

 
Jednající:  J  K   

dále jen kupující 

Prodávající prodává kupujícímu toto ojeté vozidlo: 
 

 

Tovární značka: Škoda 
 

Typ vozidla: F  A  1.0/59kW M5F 

Rok výroby: 2022 

RZ:  

Najeto: 14.878 km 

DIČ:  

IČO:  

Banka: Raiffeisenbank a.s. 

č. účtu:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

RČ I IČ:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VIN:  

Č  T : UM164271 

Barva: Š  G  metalíza 

 

 

II. 
 

Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy řádně seznámen se záznamy o technickém stavu výše 
uvedeného vozidla, seznámil se s obsahem technického průkazu a bylo mu umožněno, aby se osobně přesvědčil o jeho 

technickém stavu, zejména zkušební jízdou. Současně s tímto stvrzuje převzetí stejnopisu záznamu o prohlídce 

mailto:petr.zak(@hlavacek.cz


technického stavu vozidla, který je nedílnou součástí této smlouvy a prohlašuje, že zjištěný technický stav a vlastnosti 
předmětného ojetého vozidla jsou v souladu s údaji v záznamu. 

 
III. 

Smluvní cena prodávaného vozidla činí:  včetně DPH. 

 
N. 

Kupující se zavazuje zaplatit za dodané vozidlo kupní cenu podle článku III. Této smlouvy. 

 
V. 

Platba bude provedena v plné výši kupní ceny platebním příkazem nebo v hotovosti při podpisu této smlouvy.  

 
VI. 

Okamžik odebrání vozidla od prodávajícího se pro účely této smlouvy považuje za okamžik předání vozidla 
kupujícímu. 

VII. 

Kupující současně s vozidlem uvedeným v čl. I. P  tyto doklady: technický průkaz k vozidlu, osvědčení o 
technické průkazu, originální klíče v počtu 2ks, klíče od zabezpečení v počtu 0ks. 

 
VIII. 

Dnem přechodu vlastnického práva přechází veškerá práva a povinnosti vyplývající z držení vozidla na kupujícího. Na 
kupujícího přechází nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení předmětu koupě přechodem vlastnického práva. 

 
IX. 

Tato smlouvy je vyhotovena ve třech originálech, z nichž jeden obdrží prodávající, jeden kupující a třetí obdrží účetní 
oddělení prodávajícího. 

 
X. 

Prodávající svým podpisem stvrzuje, že na vozidle nespočívá žádné zástavní právo, pohledávky třetích osob, není 
předmětem , není v evidenci leasingových společností, nebylo v minulosti odcizeno a nejsou mu známy žádné 
okolnosti, které by bránily prodeji vozidla. Výhradním vlastníkem je společnost A  H  a.s. 

 

 
v  A  H  a.s. Dne: 

 

 

 

$KOCA

 

Kupující 


